voauina

DINNISASODddOULUNISILU

F1K1SULODU UNSTIAU 2569
sw.(U 2.00Nw

lag unosoyIN guUAUY
UNIuEINISulasunyB85UN0yNISWLAU
d449.KUDLANE




UWHILINW

SW. 9NN

IN. WL
sw. lgn&e
SW. 1NN
sN. Yrnaia

=
sw. delusniad

IN. @33 1a

)
=
il
&
2
_,f

2he

ol

d

L/
2aa39 1

)
HHEHHHHH.H ik

WNaN1SOSO9doUAIIUANADLVILLUNAADLIUDLAOU

3 < 73 (73 ®
LN LN LN LN LN LN LN LN
14.5 11.75 11 12 16 3.25 160.5 J08aaz
} L/ L/ b } U L/ [ S'Ja\l v
286370 2 | Vaa39 3 2639 5 |U9a39 6 VamIda 7 | VamIIv 8| Y939 9 AL
24 11.75 11 12 16 3.25 160 99.69
24 11.75 11 11 16 3.25 159 99.07

14.5 11.75 11 3.25 160.5 100

N
D

N

N
Sa
-t

13

-
N

11.75 11

R
D

3.25 152 94.7

N
N

N
D
N
N

14.5 11.75 11

-
N
-
o

3.25 160.5 100

N
D

14 11.75 11

-
N
-
o

3.25 155 96.57

N
N

-
Sa
-t
¢

-

N

=

o

N
D

13.5 11.75 11

N
N
N
o

3.25 159.5 99.38

N
N
-
N

14.5 11.75 11

-
(0)]

3.25 160.5 100

MWSO ATLUUAUMWUO NG
12U uns1AY 2569

98.79



1.1

N1561579H0UAINNANNUSLSDINSSNUYDAVDISI1YNIS

v o a v o oo oA PRUIYITU
UtUBNUNINSUIAISLAEZNISUUNNUUBN U UL SZH0U
SW. UINIW
SW. WSLASEU
(Y] a a -y N Y} 1 [V = | ’%"W. Iegﬂﬁﬁ
UtUBNUNINSUIAISSDIRFSSYDARAILARD HDININUNSD
N1INNIT WNUNDINUUSEAUTIAN (Main) + WUSUKNINNDY | SW. 19NN
N1 UC + NUSUNINNDINY UC (AUUEUULASDUNY) + LI
- C Yy ol o SW. U1NA6
SUKINNDINULTITUBNED + 519 LB AISNHINYIUNA
1 -y Iy I U U a 1 <X
LLSINTUE N ENISUAIIUUN + swvl,ml,\auqmméummmﬂ AIRINC G
UARANHUUNSAD I USLLAZANS 585U A
JARANNUYMNANTULLATENS SB5US A
sw.ﬁomﬁq

SAINLIUNIN
SUTNAIS-UDNIU
UszuIt $91015

ARHTS
38,950,530.32
1,956,108.83
3,222,080.98
6,438,422.97
3,145,181.22
1,407,017.03
1,301,211.78

1,457,469.69

F9UE9AS UL NIEA D NLLU YIS UNINSUNIANSY

NS AIUBINIDIUIUNIN Tﬁmsqaaamﬁuﬁuﬁ'\g\m%avlai mf;aaaumtﬁﬂu@uL?mLLsianszmm

SANLNUSUAY
NUI NUSU
WINNDINU

UC/&19m12/

UNH. (MNIE 2)

38,950,530.32
1,956,108.71
2,811,080.98
3,882,330.42
3,097,932.51
1,407,017.03
1,259,493.84
876,456.99

S7UEY

O

0.12
411,000.00
2,556,092.55
47,248.71
O
41,717.94
581,012.70



NN

SUTANST-UINNU v A
o FANLITMNUIU

msmsqaaaum’mé’uﬁuéﬁa\mszmwammaoswms . UsgN1UNN - ,
1 o aa v 2 o aa NUILNTY . adnu UC+au A7UB I
ULUBLIUNINSUIAISLLAZNISUBNNUUB LI WIUUS TN BoUsedsm | oL 0
v © . SUNINIUAINL
LAWY (VU a
891U UC)
SW. D9nNIW 1,871,889.02 1,354,750.00 517,139.02
SW. wsm%wv 273,893.46 205,100.00 68,793.46
| SW. LENae) 71,027.61 99 70,928.61
U UHINSUIANSUENIUUSENIUNNIRQUSEAIA U
~ SW. YN 426,438.54 0 426,438.54
AINU UucC ﬂammmaa ma\amﬂm'}mmmnu L\ﬁusumn
1.3 URINU + Lm‘mu\ma\mu (Lua\amﬂL\mmﬂsmmsswm SW. U1NAm 282,433.89 O 282,433.89
LLHYYLAZANUIE u,mL\msumﬂ\ma\mul,ﬂuﬁamawwsuaa "
| V " SW. DILYIUAY 0 0 0
anang)
SW. A5I1a 1,452,017.50 39,000.00 1,413,017.50
S, 1.;'0@5? 0 0 0

NS UAIUEY Wus19n1sNEv U1 USD Ly
D US19NISEIEIUNTSLAD HINUAYLARD Tﬁmaﬂ%’u@’m’fmﬁ'\ga




NULIYAISNEH WYIUA

NULIYNISANEIURS .. .
o o weas a USLLNNHNUIYUDN 5.N.59
. ANNSUNNANS BN o & vaa - >

518N1SBSIVEDU UUILIU VL ee & ANUMSUNNANSHN

NHUNIYUNLIUNITULUE V. ve &
v o U NOUNIYLNIUNITULUE)

N6/ UTUY v , o
¥ nIR/UTUIEY

SW. DN 281,050.00 69,255.50
SW. WSLASEY 48,170.00 12,790.00
SW. LgNae 51,029.00 0
SW. YN /77,706.00 O
1.5 sunas s1ela davviniunsaninnii s1g91g sW. UNNAE 0 0
SW. UILUNIARY 47.700.00 14,528.00
SW. F57 ba 89,071.50 6,000.00
SW. U¥AAN 2,100.00 0

q

M5IHDU LA BNLUN LU d59. 1158 Lu




LNUBDULLNUNLA YD LN DULLNUNLA YD
%’ﬂswmsﬁﬁé’%’m@utﬁau Qﬂ%’q\aﬂszq‘hﬁlé\’%’umé’w

1 $18N1SHSIVFDU NUIYINU Sodugogauas Sodugogavas
DURU(USNIS) BNLUUI(USNNS)
SW. T9nW 57,060.16 5,457.60
SW. WSLASEY 6,866.72 0
SW. LENe 0 0
SW. YN 9,569.76 O
1.6 $7199199UANLUUIIU SW. Unme 17,937.00 O
5. U9 luanay 0 4,107.20
SW. ASD 1A 99.84 2,728.80
SW. YIRA 8,050.64 0

q

T1dHs19N SIS UL D ULANT U
. 4157%N15 / gnansusean T%1150 1y



Suvseiudu - | Suuseiudy -
1 EANSRTIIREY PUIYITU | SAINNUNINARY | LNUNADIUSEAN | UUSZOUNS AUEI
518N155ENINNLED Y - v v
AEULUN Nials!
SW. TInN1W 27,413.00 27,413.00 0.00
SW. WSLASEY 0.00
SW. LWae 15,710.00 15,710.00 0.00
L\mmﬂmé’\a é]’a\awifmumammfm
v o SW. LN 40,608.00 40,608.00
L\mmﬂsznuasgwﬂ (Lua\amm\mm
1.8 | Useuduu1eadlinilInaAay /89U | SW. Uinene 0.00
AMNARITINIUINTIVBINUBUSNG | = T s 0.00| 13975000  33,000.00 -139,750.00
UNNINARIEIY)
SW. A3 ba 241,727.00 241,727.00 0.00
SW. YIAR 0.00

1 9w

NUUSEAIUNNAYIY A 9NUIUNUANUILIIUIAN LN uNae Tmmwsum\mmau\n@Lwamumuﬂsunu
WANIURHNASUSUN mawma\aﬁmswmumﬂslu szeznan 11 Lﬂuumﬁﬁmnuswa%asaswm"lu 3¢UU (Recon
A/C) NSUNUIUUSZNI/NUUDN JUUSTHIUNINARY sz\awﬂsiuswn'ﬁmawn (VU.) e ululasunu



AUARITNFNNUS ANUUAIS N 2 e a o v o A o
Y Y ANUUAISNI-LUNAY 518 leANSNE L DNEY

4 WYIUNA - 518 LEANSNEIWEIUE UUIYITU o o v o WNAEINY
i Bl 906 IP 906 IP

sW. T9nw 154,699.50 154,699.50 0.00
SW. WSLASEY 0.00 0.00 0.00
SW. LENae 3,077.75 3,077.75 0.00
SW. YN 117,253.00 12,527.00 4,726.00

4.1 gﬂwﬁrﬁh%’nm-@ﬂé}’ué’\aﬁ’m IP SW. U1NA16 0.00 0.00 0.00
sW. D9 lagna 6,552.00 6,552.00 0.00
SW. A5 1A 0.00 0.00 0.00

U

SW. UNAAN 0.00 0.00 0.00

9




A

4.7

SYUINILE DY

gﬂwﬁm%’ﬂm UC OPUSNISLRNY
(CR)

é’u@mmé’uﬁué’gﬂwﬁm%’ﬂm
WYIUIA - 519 1aAISNHINYIUNA

PRUIYITU

SW. UNIW

SW. WSLASEY

SW. L¥NE

SW. LBN

SW. UMNR6
=

SW. U9 LUINAY

SW. A5 LA

U

SW. UNAAaN

q

Qﬂwﬁm%’ﬂm UC
OPusN152w1e (CR)
3,250,451.94
193,521.41
802,903.25
464,599.50
315,157.21
118,880.47
230,472.00
93,651.00

518 LAA15NEIUC

OPusN152w1e (CR)
3,252,131.94
193,521.41
802,903.25
464,599.50
315,157.21
118,880.47
230,322.00
93,651.00

WA B

1,680.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

150.00

0.00



QUARITNFNNUS ANUTAISN 2w 9 v o
Y Y ANUNAISNEIUSENU | 519 laAsneUsENY

4 WYIUIA - 5719 LEAISNEINYIUNA PRUIYITU Y 5 NABINY
D AIAN-NDINUNGLLNY | AIAN-NDINUNGLLNY
STUINILEDU g y

SW. UNIW 203,419.00 203,419.00 0.00

SW. WSLASEY 32,208.70 32,208.70 0.00

SW. LENae 10,823.00 10,823.00 0.00

3 SW. YN 136,997.00 21,168.00 115,829.00
ANUUAISNBIUSLAUTIAN-NDINU

411 ¢ | SW. UMNA6 8,001.25 8,001.25 0.00

NELLNLS
SW. UILUNIAaY 16,113.50 16,113.50 0.00
SW. FA5Ila 7,725.00 7,725.00 0.00

SW. 1Jq'\‘1ﬂ§’1 5,910.00 5,910.00 0.00




5U@maﬂuﬁuﬁué§ﬂﬁﬁdﬁ§an

4 WYIUIA - 519 1LaAISNHINYIUNE
SYYINLE DU
SW.
SW.
SW.
} SN.
Y Qﬂ%ﬁdﬁ%ﬁﬂﬂWﬂﬁUﬁaﬂszﬁuéhﬂuIP— .
T UaNLASDYY BININING dU.8S. '
SW.
SW.
SW.

PUIYITU

JnN1W

LN
iilalalnkaln
=
INERVGR
Gl

QGmﬁﬂ

Qﬂ%ﬁdﬂ%ﬁﬂﬁWﬂﬂUﬂa
UszNUaIAN IP - uan
LASDYNY BINIHINB
d4U.95.

0.00

0.00
0.00
19,934.00
0.00
0.00
0.00
0.00

518 AR5 NEN
WYIUIAUSLNURIAN
IP - 4aNLASYY BN

A9N6 &U.865.

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

WN&a B\

0.00
0.00
0.00
19,934.00
0.00
0.00
0.00

0.00




Check Qﬂwﬁm%’ﬂmﬂsgﬁ’uﬁmu IP-
LASDYNY AU SUAY LULEDU

Check Qﬂﬁﬁm%’ﬂmﬂsgﬁ’uﬁmu IP-
LASDYNY AU SUAY TULEDU

4.28

(ingnuily sEudneiaau welsiae
A2U6119Y)

PRUIYITU

SW. UINTW

SW. WSLASE

SW. LgNa e

SW. LFN

SW. U1NR6
=

SW. UILUNIAaY

SW. A3 b

IN. UNRIAN

9

Qﬂwﬁm%’ﬂmﬂsgﬁ’u
f9AN IP-1AS29Y

13,361.40

32,299.50
13,643.00

A9URY ﬁh'%’nmﬁg\a
NAIVDHANAIAINURN
LNEUNNISDNY -
NOYNUUSTNUIAN -

IP

0.00

0.00
0.00

N RISLLUU




ANDIEISIANINUDY LI U-AID LN

UUILYIN o wn v s ea WABIN
WAgE Uguens (Lab) BSNNUYUR (LAB)

SW. UNIW 718,191.00 718,191.00 0.00
IW. WSL’«D%;UU 144,220.00 150,220.00 6,000.00
SW. LN 196,360.00 196,360.00 0.00
D w o A wa SW. LN 1,313,853.00 1,313,853.00 0.00
AN NESIINIUDIUHUEINIS (Lab)
‘810 . YNNU LITUN-AN1DNLUNIBISATIDY sW. Y1NA16 268,747.10 268,747.10 0.00
Ugus (LAB) sw. Tolugnias 182.470.00 182.470.00 0.00
SW. ASI LA 168,935.00 168,935.00 0.00

SW. UIARA 69,351.00 69,351.00 0.00

q



9.2

NYNIIEITIVEDU

AN15TUNNEIUUSUAaAAILSY IP 290
AUA%. (SULBUNUAIUSNISNINNIS
Lwng UC-IP

AN Statement 518681 LAYHNISIAN
AUUSUARALLSY)

IN.

IN.

IN.

IN.

IN.

IN.

IN.

IN.

PRUIYITU

TN

LN
U1NA6
=

U9 LUIUNAY
A7 b

U

UIARN

9

d9uUsuasnmLLsy P
BAINNISLIIVDY
AUS%. /160U

17,551,080.00
1,/38,951.00
2,682,934.60
4,534,494.00
1,691,194.00
1,942,449.00
1,163,362.34
822,618.80

dUUSUanALLSY [P RGN

-17,551,080.00 O
-1,738,951.00 O
-2,682,934.60 O
-2,120,698.00 1,813,796.00
-1,691,194.00 O
-1,942,449.00 O
-1,163,362.34 O
-822,618.80 O




AN5NE16I89278 UC Uanadvne du. &s.

SJDEAILARD AoV bHLVINAU "FAug"

PRUILITU

SW. UINIW

SW. WSLASEY

SW. LENE

SW. LBN

SW. U1NA6
=

SW. U9 LUIUaY

SW. FA5Ila

SW. UNAAN

q

ANSNEIRIN21Y UC
UANHING dU. &85.

0.00

0.00
109,412.50
0.00
33,021.50
0.00
80,041.25
3,508.00




ANRDULNUNISUHUB

U lUANEEALTE .
o : & , gNeEy =1/
JLNBG URUIYIN LRENLURNIDNY e
b v laignéime =0
(AUVEYU) - LIUUBDN
JUUSTNI0
SW. TN 0.00 0
SW. WSLASEY 0.00 0
ANEBULNUNISUS UM IUaNweANTaIReNIE1Y | sw. Tdnde 0.00 0
(AUUAYY) - WUuanIUUssuIu
SW. LN 0.00 O
SW. YrnAe 0.00 0
=
f e M e SW. U9 LUINAY 0.00 0
HDAAINAD BB baLUNTU "FUE
SW. A3 ba 0.00 0
SW. UYARA 0.00 0

9



A

V
‘a
U
N
S!j"ll
a
u
4




