

# ข้อสังเกต

จากการตรวจสอบงบการเงิน  
สำหรับเดือน มกราคม 2569  
รพ.ใน จ.บึงกาฬ

โดย นางชญาภา อุดิษฐ์  
นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการพิเศษ  
สสจ.หนองคาย



# สรุปผลการตรวจสอบความถูกต้องของงบทดลองเบื้องต้น

หน่วยงาน	เต็ม	เต็ม		Grade									
	45	24	22	14.5	11.75	11	1	12	16	3.25	160.5	ร้อยละ	
	ข้อตรวจ 1	ข้อตรวจ 2	ข้อตรวจ 3	ข้อตรวจ 4	ข้อตรวจ 5	ข้อตรวจ 6	ข้อตรวจ 7	ข้อตรวจ 8	ข้อตรวจ 9	ข้อตรวจ 10	รวมคะแนน	ร้อยละ	
รพ. บึงกาฬ	45	24	22	14	11.75	11	1	12	16	3.25	160	99.69	A
รพ. พรเจริญ	45	24	22	14	11.75	11	1	11	16	3.25	159	99.07	A
รพ. โซพิสัย	45	24	22	14.5	11.75	11	1	12	16	3.25	160.5	100	A
รพ. เซกา	40	24	22	13	11.75	11	1	12	14	3.25	152	94.7	B
รพ. ปากคาด	45	24	22	14.5	11.75	11	1	12	16	3.25	160.5	100	A
รพ. บึงโขงหลง	40	24	22	14	11.75	11	1	12	16	3.25	155	96.57	A
รพ. ศรีวิไล	45	24	22	13.5	11.75	11	1	12	16	3.25	159.5	99.38	A
รพ. บุ่งคล้า	45	24	22	14.5	11.75	11	1	12	16	3.25	160.5	100	A

ภาพรวม คะแนนคุณภาพบัญชี  
เดือน มกราคม 2569  
98.79

1	การตรวจสอบความสัมพันธ์เรื่องกระตบยอดของรายการบัญชีเงินฝากธนาคารและการบันทึกบัญชีเงินงบประมาณ	หน่วยงาน	รวมเงินฝากธนาคาร-นอกงบประมาณ รอกการจัดสรร	รวมเงินรับล่วงหน้า เงินรับฝากกองทุน UC/ต่างด้าว/ปกส. (หมวด 2)	ส่วนต่าง
1.1	บัญชีเงินฝากธนาคารรอจัดสรรยอดคงเหลือ ต้องเท่ากับหรือมากกว่า เงินกองทุนประกันสังคม (Main) + เงินรับฝากกองทุน UC + เงินรับฝากกองทุน UC (สนับสนุนเครือข่าย) + เงินรับฝากกองทุนแรงงานต่างด้าว + รายได้ค่ารักษาพยาบาลแรงงานต่างด้าวรับล่วงหน้า + รายได้เงินอุดหนุนเหมาจ่ายบุคคลที่มีปัญหาสถานะและสิทธิ รอรับรู้	รพ. บึงกาฬ	38,950,530.32	38,950,530.32	0
		รพ. พรเจริญ	1,956,108.83	1,956,108.71	0.12
		รพ. โซพิสัย	3,222,080.98	2,811,080.98	411,000.00
		รพ. เซกา	6,438,422.97	3,882,330.42	2,556,092.55
		รพ. ปากคาด	3,145,181.22	3,097,932.51	47,248.71
		รพ. บึงโขงหลง	1,407,017.03	1,407,017.03	0
		รพ. ศรีวิไล	1,301,211.78	1,259,493.84	41,717.94
		รพ. บุ่งคล้า	1,457,469.69	876,456.99	581,012.70

ส่วนต่างควรเป็นเฉพาะดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร  
กรณีเกิดส่วนต่างจำนวนมาก ให้ตรวจสอบเป็นเงินบำรุงหรือไม่ ตรวจสอบทะเบียนคุมเงินแต่ละประเภท

1	การตรวจสอบความสัมพันธ์เรื่องกระตบยอดของรายการบัญชีเงินฝากธนาคารและการบันทึกบัญชีเงินงบประมาณ	หน่วยงาน	เงินฝากธนาคาร-นอกงบประมาณที่มีวัตถุประสงค์เฉพาะ (งบลงทุน UC)	รวมเข้าหนึ่งบลลงทุน UC+เงินรับฝากงบลงทุน	ส่วนต่าง
1.3	บัญชีเงินฝากธนาคารนอกงบประมาณที่มีวัตถุประสงค์ งบลงทุน UC ยอดคงเหลือ ต้องมากกว่าหรือเท่ากับ เงินรับฝากงบลงทุน + เข้าหนึ่งบลลงทุน (เนื่องจากเงินฝากธนาคารรวมทั้งแม่ข่ายและลูกข่าย แต่เงินรับฝากงบลงทุนเป็นยอดเฉพาะของลูกข่าย)	รพ. บึงกาฬ	1,871,889.02	1,354,750.00	517,139.02
		รพ. พรเจริญ	273,893.46	205,100.00	68,793.46
		รพ. โซพิสัย	71,027.61	99	70,928.61
		รพ. เซกา	426,438.54	0	426,438.54
		รพ. ปากคาด	282,433.89	0	282,433.89
		รพ. บึงโขงหลง	0	0	0
		รพ. ศรีวิไล	1,452,017.50	39,000.00	1,413,017.50
		รพ. บุ่งคล้า	0	0	0

ตรวจสอบส่วนต่าง เป็นรายการที่ยังไม่ดำเนินงานหรือไม่ เป็นรายการดำเนินการแล้ว มีเงินคงเหลือ ให้ขอปรับเข้าเงินบำรุง

1	รายการตรวจสอบ	หน่วยงาน	เงินช่วยการศึกษาบุตร สำหรับผู้มีสิทธิตาม กฎหมายยกเว้นผู้รับเบี้ย หวัด/บ้านาญ	เงินช่วยค่ารักษาพยาบาล ประเภทผู้ป่วยนอก ร.พ.รัฐ สำหรับผู้มีสิทธิตาม กฎหมายยกเว้นผู้รับเบี้ย หวัด/บ้านาญ
1.5	งบกลาง รายได้ ต้องเท่ากับหรือมากกว่า รายจ่าย	รพ. บึงกาฬ	281,050.00	69,255.50
		รพ. พรเจริญ	48,170.00	12,790.00
		รพ. โซพิสัย	51,029.00	0
		รพ. เซกา	77,706.00	0
		รพ. ปากคาด	0	0
		รพ. บึงโขงหลง	47,700.00	14,528.00
		รพ. ศรีวิไล	89,071.50	6,000.00
		รพ. บุ่งคล้า	2,100.00	0

ตรวจสอบได้ตั้งเบิกไปที่ สสจ. หรือไม่

1	รายการตรวจสอบ	หน่วยงาน	เงินตอบแทนพิเศษของข้าราชการผู้ได้รับเงินเดือนถึงขั้นสูงสุดของอันดับ(บริการ)	เงินตอบแทนพิเศษของลูกจ้างประจำผู้ได้รับค่าจ้างถึงขั้นสูงสุดของตำแหน่ง(บริการ)
1.6	รายจ่ายงบดำเนินงาน	รพ. บึงกาฬ	57,060.16	5,457.60
		รพ. พรเจริญ	6,866.72	0
		รพ. โซพิสัย	0	0
		รพ. เซกา	9,569.76	0
		รพ. ปากคาด	17,937.00	0
		รพ. บึงโขงหลง	0	4,107.20
		รพ. ศรีวิไล	99.84	2,728.80
		รพ. บุ่งคล้า	8,050.64	0

ไม่มีรายการเงินเดือนเต็มขั้น  
ข้าราชการ / ลูกจ้างประจำ ใช่หรือไม่

1	รายการตรวจสอบ รายการระหว่างเดือน	หน่วยงาน	รวมเงินฝากคลัง	เงินประกันอื่น - เงินมัดจำประกัน สัญญา	เงินประกันอื่น - เงินประกันผล งาน	ส่วนต่าง
1.8	เงินฝากคลัง ต้องเท่ากับหรือมากกว่า เงินค้ำประกันสัญญา (เนื่องจากเงินค้ำ ประกันสัญญาต้องนำฝากคลัง / ส่วนเงิน ฝากคลังรวมเงินบำรุงของหน่วยบริการ นำฝากคลังด้วย)	รพ. บึงกาฬ	27,413.00	27,413.00		0.00
		รพ. พรเจริญ				0.00
		รพ. โซ่พิสัย	15,710.00	15,710.00		0.00
		รพ. เซกา	40,608.00			40,608.00
		รพ. ปากคาด				0.00
		รพ. บึงโขงหลง	0.00	139,750.00	<b>33,000.00</b>	-139,750.00
		รพ. ศรีวิไล		241,727.00	<b>241,727.00</b>	0.00
		รพ. บุ่งคล้า				0.00

เงินประกันผลงาน คือ จำนวนเงินที่หน่วยงานหักไว้จากเงินที่จ่าย ให้แก่ผู้รับจ้างแต่ละงวดเพื่อเป็นเงินประกัน  
ผลงานตามสัญญา ที่จะต้องชำระคืนภายใน ระยะเวลา 1 ปี เป็นบัญชีที่เก็บรายละเอียดรายตัวใน ระบบ (Recon  
A/C) กรณีเงินงบประมาณ/เงินนอก งบประมาณฝากคลัง ซึ่งหักในรายการขอเบิก (ขบ.) หน่วยงานไม่ได้รับเงิน

4	จับคู่ความสัมพันธ์ลูกค้ารักษาพยาบาล - รายได้ค่ารักษาพยาบาลระหว่างเดือน	หน่วยงาน	ลูกค้ารักษา-เบิกต้นสังกัด IP	รายได้ค่ารักษาเบิกต้นสังกัด IP	ผลต่าง
4.1	ลูกค้ารักษา-เบิกต้นสังกัด IP	รพ. บึงกาฬ	154,699.50	154,699.50	0.00
		รพ. พรเจริญ	0.00	0.00	0.00
		รพ. โซพิสัย	3,077.75	3,077.75	0.00
		รพ. เซกา	117,253.00	112,527.00	4,726.00
		รพ. ปากคาด	0.00	0.00	0.00
		รพ. บึงโขงหลง	6,552.00	6,552.00	0.00
		รพ. ศรีวิไล	0.00	0.00	0.00
		รพ. บุ่งคล้า	0.00	0.00	0.00

4	จับคู่ความสัมพันธ์ลูกหนี้ค่ารักษาพยาบาล - รายได้ค่ารักษาพยาบาลระหว่างเดือน	หน่วยงาน	ลูกหนี้ค่ารักษา UC OPบริการเฉพาะ (CR)	รายได้ค่ารักษาUC OPบริการเฉพาะ (CR)	ผลต่าง
4.7	ลูกหนี้ค่ารักษา UC OPบริการเฉพาะ (CR)	รพ. บึงกาฬ	3,250,451.94	3,252,131.94	1,680.00
		รพ. พรเจริญ	193,521.41	193,521.41	0.00
		รพ. โซพิสัย	802,903.25	802,903.25	0.00
		รพ. เซกา	464,599.50	464,599.50	0.00
		รพ. ปากคาด	315,157.21	315,157.21	0.00
		รพ. บึงโขงหลง	118,880.47	118,880.47	0.00
		รพ. ศรีวิไล	230,472.00	230,322.00	150.00
		รพ. บุ่งคล้า	93,651.00	93,651.00	0.00

4	จับคู่ความสัมพันธ์ลูกหนี้ค่ารักษาพยาบาล - รายได้ค่ารักษาพยาบาลระหว่างเดือน	หน่วยงาน	ลูกหนี้ค่ารักษาประกันสังคม-กองทุนทดแทน	รายได้ค่ารักษาประกันสังคม-กองทุนทดแทน	ผลต่าง
4.11	ลูกหนี้ค่ารักษาประกันสังคม-กองทุนทดแทน	รพ. บึงกาฬ	203,419.00	203,419.00	0.00
		รพ. พรเจริญ	32,208.70	32,208.70	0.00
		รพ. โซพิสัย	10,823.00	10,823.00	0.00
		รพ. เซกา	136,997.00	21,168.00	115,829.00
		รพ. ปากคาด	8,001.25	8,001.25	0.00
		รพ. บึงโขงหลง	16,113.50	16,113.50	0.00
		รพ. ศรีวิไล	7,725.00	7,725.00	0.00
		รพ. บุ่งคล้า	5,910.00	5,910.00	0.00

4	จับคู่ความสัมพันธ์ลูกหนี้ค่ารักษาพยาบาล - รายได้ค่ารักษาพยาบาลระหว่างเดือน	หน่วยงาน	ลูกหนี้ค่ารักษาพยาบาลประกันสังคม IP - นอกเครือข่าย ต่างสังกัด สป.สธ.	รายได้ค่ารักษาพยาบาลประกันสังคม IP - นอกเครือข่าย ต่างสังกัด สป.สธ.	ผลต่าง
4.24	ลูกหนี้ค่ารักษาพยาบาลประกันสังคม IP - นอกเครือข่าย ต่างสังกัด สป.สธ.	รพ. บึงกาฬ	0.00	0.00	0.00
		รพ. พรเจริญ	0.00	0.00	0.00
		รพ. โสพิสัย	0.00	0.00	0.00
		รพ. เซกา	19,934.00	0.00	19,934.00
		รพ. ปากคาด	0.00	0.00	0.00
		รพ. บึงโขงหลง	0.00	0.00	0.00
		รพ. ศรีวิไล	0.00	0.00	0.00
		รพ. บุ่งคล้า	0.00	0.00	0.00

4	Check ลูกหนี้ค่ารักษาประกันสังคม IP- เครือข่าย กับ ส่วนต่าง ในเดือน	หน่วยงาน	ลูกหนี้ค่ารักษาประกัน สังคม IP-เครือข่าย	ส่วนต่างค่ารักษาที่สูง กว่าข้อตกลงตามหลัก เกณฑ์การจ่าย - กองทุนประกันสังคม - IP	ผลคะแนน
4.28	Check ลูกหนี้ค่ารักษาประกันสังคม IP- เครือข่าย กับ ส่วนต่าง ในเดือน  (เกิดลูกหนี้ฯ ระหว่างเดือน แต่ไม่ตัด ส่วนต่างฯ)	รพ. บึงกาฬ			1
		รพ. พรเจริญ	13,361.40	0.00	0
		รพ. โซพิสัย			1
		รพ. เซกา			1
		รพ. ปากคาด			1
		รพ. บึงโขงหลง	32,299.50	0.00	0
		รพ. ศรีวิไล	13,643.00	0.00	0
		รพ. บุ่งคล้า			1

8	จับคู่ความล้มพันธ์บัญชีวัสดุกับบัญชีเจ้าหนี้ระหว่างเดือน	หน่วยงาน	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab)	เจ้าหนี้-ค่าจ้างเหมาตรวจห้องปฏิบัติ (LAB)	ผลต่าง
'8.10	ค่าจ้างตรวจทางห้องปฏิบัติการ (Lab) เท่ากับ เจ้าหนี้-ค่าจ้างเหมาตรวจห้องปฏิบัติ (LAB)	รพ. บึงกาฬ	718,191.00	718,191.00	0.00
		รพ. พรเจริญ	144,220.00	150,220.00	6,000.00
		รพ. โซพิสัย	196,360.00	196,360.00	0.00
		รพ. เซกา	1,313,853.00	1,313,853.00	0.00
		รพ. ปากคาด	268,747.10	268,747.10	0.00
		รพ. บึงโขงหลง	182,470.00	182,470.00	0.00
		รพ. ศรีวิไล	168,935.00	168,935.00	0.00
		รพ. บุ่งคล้า	69,351.00	69,351.00	0.00

9	รายการตรวจสอบ	หน่วยงาน	ส่วนปรับลดค่าแรง IP ตามการแจ้งของ สปสช./เดือน	ส่วนปรับลดค่าแรง IP	ผลต่าง
9.2	มีการบันทึกส่วนปรับลดค่าแรง IP จาก สปสช. (รับโอนเงินค่าบริการทางการแพทย์ UC-IP ตาม Statement รายเดือน โดยมีการหัก ส่วนปรับลดค่าแรง)	รพ. บึงกาฬ	17,551,080.00	-17,551,080.00	0
		รพ. พรเจริญ	1,738,951.00	-1,738,951.00	0
		รพ. โซพิสัย	2,682,934.60	-2,682,934.60	0
		รพ. เซกา	4,534,494.00	-2,720,698.00	1,813,796.00
		รพ. ปากคาด	1,691,194.00	-1,691,194.00	0
		รพ. บึงโขงหลง	1,942,449.00	-1,942,449.00	0
		รพ. ศรีวิไล	1,163,362.34	-1,163,362.34	0
		รพ. บุ่งคล้า	822,618.80	-822,618.80	0

ข้อสังเกต	หน่วยงาน	ค่ารักษาตามจ่าย UC นอกสังกัด สป. สธ.	ถูกต้อง = 1 / ไม่ถูกต้อง = 0
ค่ารักษาตามจ่าย UC นอกสังกัด สป. สธ.  ยอดคงเหลือ ต้องไม่เท่ากับ "ศูนย์"	รพ. บึงกาฬ	0.00	0
	รพ. พรเจริญ	0.00	0
	รพ. โซพิสัย	109,412.50	1
	รพ. เซกา	0.00	0
	รพ. ปากคาด	33,021.50	1
	รพ. บึงโขงหลง	0.00	0
	รพ. ศรีวิไล	80,041.25	1
	รพ. บุ่งคล้า	3,508.00	1

ข้อสังเกต	หน่วยงาน	ค่าตอบแทนการปฏิบัติงาน งานในลักษณะค่าเบี้ย เลี้ยงเหมาจ่าย (สนับสนุน) - เงินนอก งบประมาณ	ถูกต้อง = 1 / ไม่ถูกต้อง = 0
<p>ค่าตอบแทนการปฏิบัติงานในลักษณะค่าเบี้ยเลี้ยงเหมาจ่าย (สนับสนุน) - เงินนอกงบประมาณ</p> <p>ยอดคงเหลือ ต้องไม่เท่ากับ "ศูนย์"</p>	รพ. บึงกาฬ	0.00	0
	รพ. พรเจริญ	0.00	0
	รพ. โซพิสัย	0.00	0
	รพ. เซกา	0.00	0
	รพ. ปากคาด	0.00	0
	รพ. บึงโขงหลง	0.00	0
	รพ. ศรีวิไล	0.00	0
	รพ. บุ่งคล้า	0.00	0

# จบการนำเสนอ

